GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N® 0775-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

ofície-se ao Exmo. Deputado Estadual Vinícius Camarinha, solicitando-lhe gestões

junto ao Governo Estadual, a fim de viabilizar recursos do Orçamento do Estado para a
APAE - Associação dos Pais e Amigos dos Excepcionais de Garça, para a construção

de uma quadra e aquisição de um veículo, com o objetivo de oferecer um melhor

atendimento aos assistidos, permitindo a continuação das atividades daquela entidade

com a mesma excelência.

Diante do exposto, peço a Vossa Excelência que viabilize esta

emenda parlamentar, para auxiliar esta importante entidade de nossa cidade.

Sala das Sessões

ANTONIO FRANCQ^3 SAN'
ÍREADQR

\

BACANA

Rua Barâo do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www,cmgarca.sp.gov.br/ email: camara@cmgarca.sp.gov.br